
 

 

Hledáme animátory/ky pro nově otevřenou hlavní budovu Muzea 
Prahy na Florenci 

Na podzim 2025 otevíráme naši Hlavní budovu na Florenci — hned se dvěma zbrusu 
novými expozicemi! A protože chceme, aby bylo Muzeum Prahy interaktivní, přívětivé 
a hravé, hledáme i takové kolegyně a kolegy. 

Do týmu programového oddělení zveme nadšené osobnosti, které pomohou nové 
budově ožít. Potřebujeme přátelské tváře, které poradí návštěvníkům, pomohou 
zorientovat se ve výstavách, podají ruku rodiči s kočárkem nebo nabídnou asistenci 
návštěvníkům se speciálními potřebami. 

Koho hledáme? 
Lidi s otevřeným a vstřícným přístupem, dobrou komunikační výbavou a schopností 
mluvit anglicky alespoň na základní úrovni. Týmové hráče (i samostatné tahouny), 
které baví kultura, mají chuť učit se novým věcem, včetně těch technologických, a mají 
cit pro publikum každého věku. 

 

Co u nás budete dělat? 

• Procházet muzeem a být v kontaktu s návštěvníky, malými i velkými 

• Pomáhat s orientací v expozicích 

• Pro odvážnější nabízíme možnost lektorování školních skupin 

• Podílet se na doprovodných programech a muzejních akcích 

 

Co nabízíme? 

• Spolupráci na dohodu nebo IČO 

• Nástup v září/říjen 2025 

• Směnný provoz s možností plánování 

• Příplatky za víkendy a svátky 

 



 

 

• Odměnu dle pozice a typu práce (na hodinové bázi od 200 do 230 KČ) 

• Práci v krásné neorenesanční budově 

• Možnost dalšího vzdělávání 

 

Chcete být součástí nového hravého Muzea Prahy na Florenci? 
Pošlete nám životopis, těšíme se na vaši zprávu! 

Kontaktní osoba:  

Ing. Šárka Hammerová, hammerova@muzeumprahy.cz 

 

 


